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در این نامه آمده جمهوری اسلامی ایران اقدامات حقوقی مقتضی در ارتباط با بی‌عملی‌های صورت گرفته توسط شخص

جنابعالی را پیگیری خواهد کرد.

نامه‌ ایران به مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی؛ 

سازمان انرژی اتمی در نامه‌ای به مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام کرد:

جمهوری اسلامی ایران تدابیر لازم در خصوص دفاع از حقوق حاکمیتی خود را به عمل آورده و اقدامات حقوقی مقتضی به ویژه
در ارتباط با بی‌عملی‌های صورت گرفته توسط شخص جنابعالی را پیگیری خواهد کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن این نامه آمده است: 

پیرو مکاتبات متعدد منتهی به نامه شماره ٣٠/٣٠ مورخ ١٣ ژوئن ٢٠٢٥* و در خصوص حملات ددمنشانه مکرر رژیم جنایتکار
صهیونیستی علیه تأسیسات هسته ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران، علیرغم تذکرات و هشدارهای مکرر به شما در ارتباط
با بی عملی های صورت گرفته به ویژه شورای حکام که متأسفانه تحت هدایت، نفوذ و پشتیبانی سه کشور اروپایی، آمریکا و
رژیم صهیونیستی می باشد، این رژیم در ادامه تجاوزات خود به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز جمهوری اسلامی ایران، از جمله

مجتمع های غنی سازی نطنز و فردو، بخشهای مختلفی از کارخانه فراوری اصفهان (یو سی اف) و جند مرکز دیکر تحت نظارت
آژانس، صبح گاه امروز (ینج شنبه ٢٩ خرداد ١٣٠٣) راکتور تحقیقاتی آب سنگین خنداب (اراک) و مجتمع آب سنکین راکه در

جوار این راکتور قرار دارد هدف حملات ددمنشانه و خلاف قوانین بین المللی خود قرار داد.

این حملات نظامی ناقض کنوانسیونهای ژنو و پروتکل های مربوطه، اساسنامه آژانس و چارچوب کاری کمیته علمی ملل متحد
در خصوص آثار تشعشعات اتمی (UNSCEAR)، معاهده عدم اشاعه سلاح های هسته ای (NPT)، موافقتنامه بادمان جامع بین
ایران و آژانس (INFCIRC/214)، قطعنامه های شورای حکام وکنفرانس عمومی آژانس، استاندار دهای ایمنی آژانس و دیگر

اسناد مرتبط بین المللی می باشد.

ضرورت دارد با خاتمه دادن فوری به این بی‌عملی، ضمن محکوم نمودن این اقدامات مغایر با مقررات بین المللی رژیم
صهیونیستی به وظایف اساسنامه ای خود عمل کنید. بدیهی است جمهوری اسلامی ایران تدابیر لازم در خصوص دفاع از حقوق

حاکمیتی خود را به عمل آورده و اقدامات حقوقی مقتضی به ویژه در ارتباط با بی عملی های صورت گرفته توسط شخص
جنابعالی را پیگیری خواهد نمود.
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